
          Warszawa, dnia 16.03.2012 r. 
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WYKONAWCY

Odpowiedzi na pytania

Prokuratura Okręgowa w Warszawie, ul. Chocimska 28, 00-791 Warszawa wyjaśnia stosownie do treści art. 38 ust 1, w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, w ogłoszonym przetargu nieograniczonym, w przedmiocie: „dostawa artykułów biurowych dla Prokuratury Okręgowej w Warszawie i Prokuratur Rejonowych jej podległych”.
Numer ogłoszenia: 77420-2012; data zamieszczenia 13.03.2012 r.  
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza klej o większej pojemności?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza kleju o większej pojemności.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza korektor o większej długości?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza korektora o większej długości. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza tusz o większej pojemności np. 30 ml.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza tuszu o większej pojemności. 

Pytanie 4
Zamawiający wymaga zszywacza zszywającego do 120 kartek na zszywki 23/17, podczas gdy zszywki 23/17 zszywają plik 130 kartek i nie pracują w zszywaczu do 120 kartek. W związku z powyższym proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiającemu chodzi o zszywacz do 120 kartek na zszywki 23/8, 23/10, 23/13 czy o zszywacz do 240 kartek na zszywki 23/8, 23/10, 23/13 i 23/17?
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiającemu chodzi o zszywacz zszywający jednorazowo do 120 kartek na zszywki 23/8, 23/10, 23/13.
